1

COMUNICADO Nº 14/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA/ENVIO DE DOCUMENTOS

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO BRASIL (CAU/BR), autarquia federal, pessoa

jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o n° 14.702.767/0001-77, com sede no Setor Comercial

Sul, Quadra 2, Bloco C, Salas 401 a 409, Brasília (DF), torna público a CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA /

ENVIO DE DOCUMENTOS do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para fins de CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA de excepcional interesse público nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal,

e da Lei n° 8.745, de 9 de dezembro de 1993, para o suprimento de vagas temporárias e para formação

de cadastro de reserva, regido pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020, conforme

abaixo:

CARGO: ANALISTA TÉCNICO (ARQUITETO E URBANISTA) - ARQUITETURA E
URBANISMO

 CANDIDATO

1 JOSÉ RODRIGUES CAVALCANTI NETO

2 PAULINA VON LAER

3 CAROLINE CABRAL ROCHA BERTOL

4 YÊDA VIRGÍNIA BELO BARBOSA

5 ISABEL BARÊA PASTORE

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - GEOTECNOLOGIA

 CANDIDATO

1 RONALDO SANTOS MONTEIRO

2 LUIZA CALDEIRA DE BARROS

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - SISTEMA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

 CANDIDATO

1 CARLOS ANDRÉ FELIX DE OLIVEIRA

2 RÚBIA SCRÓCARO

3 ANA CRISTINA DOS SANTOS

CARGO: ANALISTA TÉCNICO (CONTADOR) - CONTABILIDADE

 CANDIDATO

1 LEOMAR ALMEIDA PEREIRA

2 ANDRÉ OLIVEIRA RODRIGUES DE ASSIS

3 CARLA VERÔNICA PORTO DE ALMEIDA

CARGO: ANALISTA TÉCNICO (ADVOGADO) - JURÍDICO

 CANDIDATO

1 BEATRIZ IVALDA DE CARVALHO OLIVEIRA

2 LARISSA PAULA GAMA COELHO KUMAR

3 HENRIQUE MACHADO BORGES

4 ALESSANDRA LEHENBAUER THOMÉ

5 SAMIR SILVA SANTANA

2

CARGO: ANALISTA TÉCNICO (JORNALISTA) - COMUNICAÇÃO SOCIAL

 CANDIDATO

1 FABRÍCIA DANIELY ANDRADE AMARAL

2 MARINA PEREIRA MERCANTE

3 THAIS ALVES DE LIMA

4 MARCELLE HONORATO MARQUES DE SANTANA

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - COMUNICAÇÃO SOCIAL

 CANDIDATO

1 POLLYANA DE FÁTIMA PÁSCOA GADÊLHA

2 LUIS HUMBERTO VIEIRA LEITE

3 ALINE MATOS BARBOSA

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - AUDITORIA

 CANDIDATO

1 CILMARA DIAS CUSTÓDIO DE ARAÚJO

2 ROSANGELA PEDROSA BARBARY

3 VALDECK RIBEIRO DOS SANTOS

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E PARLAMENTARES

 CANDIDATO

1 THIAGO DE OLIVEIRA MOTA

2 RENATA BRAGA RAMALHO DOS ANJOS

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - CONTROLADORIA

 CANDIDATO

1 ALESSANDRA ROCHA DA SILVA

2 PAULA VALERIA DAS NEVES BENITEZ

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - RECURSOS HUMANOS / GESTÃO DE PESSOAS

 CANDIDATO

1 ELANE COELHO LIMA

2 ALINE NUNES DONATO

3 KELLY DOS SANTOS SIQUEIRA DA SILVA

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - PLANEJAMENTO E GESTÃO ESTRATÉGICA

 CANDIDATO

1 ZAÍLE SOUSA DAS CHAGAS

CARGO: ANALISTA TÉCNICO - GESTÃO EXECUTIVA

 CANDIDATO

1 SEBASTIAO DIEGO DA CONCEICAO SANTOS

2 TITO CAVALCANTE LIMA

3

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - APOIO ÀS DIVERSAS UNIDADES

 CANDIDATO

1 KÁTIA GOMES CALÇADO

2 REJANE APARECIDA MACEDO SILVA

3 AMANDA ALMEIDA DE RESENDE

4 THIAGO PAULINO DE SOUZA SILVA

5 MARLON NASCIMENTO DA SILVA

6 JOSÉ CARLOS VIEIRA DE MELO

7 ADRIANA DE SOUZA NACCOR

8 LUIS CARLOS FERREIRA ROLDÃO

9 THIAGO HENRIQUE DA SILVA ROCHA

10 PATRICIA CRUZ DE OLIVEIRA

11 JULLIANA HOLANDA BARBOSA

12 GRAZIELA CRISTINA BRANDÃO DE SOUZA

13 ALEIDE VIEIRA CERQUEIRA

14 SAMARA FERNANDES YOSHIDA

15 KÁTIA DAS GRACAS VERAS

16 LILIANE CAVALCANTE BEZERRA

17 VIVIANE PEREIRA DA SILVA VIANA

18 ALINE MARTINS DE SOUZA

19 WANESSA SOUZA PIMENTEL

20 FREDERICO DE OLIVEIRA SERAFIM

Atenciosamente,

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO BRASIL – CAU/BR